ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

г. СОСНОВОБОРСКА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 28 августа 2018                       г. Сосновоборск                                   №48/165

Об изменении фамилии члена  участковой

избирательной  комиссии избирательного участка №673

 В связи с изменением фамилии  Помогаловой А.В.  на основании

представленных документов, территориальная избирательная комиссия г.

Сосновоборска Красноярского края РЕШИЛА:

1. Помогалову Александру Владимировну, члена участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 673 с правом

решающего голоса, считать Руньковой Александрой

Владимировной.

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную

комиссию избирательного  участка №673  и приобщить  к делу о

составах участковых избирательных комиссий.

Председатель комиссии                                                                   Н.Е. Семакина

Секретарь комиссии                                                                           З.В. Казакова